

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18CHT010

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211-vícepráce -dodatek č.2

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	399 777,21
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	399 777,21
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	399 777,21	59 966,58

Cena s DPH	v	CZK	459 743,79
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18CHT010

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211-vícepráce -dodatek č.2

Místo: Datum: 2. 7. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	399 777,21	459 743,79
7	dozdívka věnce	399 777,21	459 743,79
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		399 777,21	459 743,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211-vícepráce -dodatek č.2

Objekt: 7 - dozdívkva věnce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				399 777,21
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				399 777,21
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	399 777,21	59 966,58
Cena s DPH		v	CZK	459 743,79

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211-vícepráce -dodatek č.2

Objekt: 7 - dozdívká věnce

Místo:

Datum:

2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	399 777,21
HSV - Práce a dodávky HSV	311 305,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 951,70
4 - Vodorovné konstrukce	156 289,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 776,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	69 299,52
998 - Přesun hmot	39 989,05
PSV - Práce a dodávky PSV	88 471,33
713 - Izolace tepelné	74 547,44
762 - Konstrukce tesařské	13 923,89
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	399 777,21

ROZPOČET

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211-vícepráce -dodatek č.2

Objekt: 7 - dozdívká věnce

Místo:

Datum:

2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

399 777,21

HSV - Práce a dodávky HSV

311 305,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 951,70

1	K	311231115	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	4,535	4 620,00	20 951,70
			pod pultový světlík				
			SV 02				
			3,325*0,30*0,25		0,249		
			SV 04				
			17,175*0,30*0,25		1,288		
			SV 05				
			13,525*0,30*0,25		1,014		
			SV 07				
			13,25*0,30*0,25		0,994		
			SV 08				
			13,20*0,30*0,25		0,990		
			Součet		4,535		

4 - Vodorovné konstrukce

156 289,52

2	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	15,897	2 980,00	47 373,06
			věnc				
			SV 01				
			30,975*0,30*0,20*2		3,717		
			SV 02				
			3,325*0,30*0,20*2		0,399		
			SV 03				
			30,425*0,30*0,20*2		3,651		
			SV 04				
			17,175*0,30*0,20*2		2,061		
			SV 05				
			13,525*0,30*0,20*2		1,623		
			SV 06				
			5,30*0,30*0,20*4		1,272		
			SV 07				
			13,25*0,30*0,20*2		1,590		
			SV 08				
			13,20*0,30*0,20*2		1,584		
			Součet		15,897		

3	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	105,980	484,50	51 347,31
			věnc				
			věnc				
			SV 01				
			30,975*0,20*2*2		24,780		
			SV 02				
			3,325*0,20*2*2		2,660		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			SV 03				
			30,425*0,20*2*2		24,340		
			SV 04				
			17,175*0,20*2*2		13,740		
			SV 05				
			13,525*0,20*2*2		10,820		
			SV 06				
			5,30*0,20*4*2		8,480		
			SV 07				
			13,25*0,20*2*2		10,600		
			SV 08				
			13,20*0,20*2*2		10,560		
			Součet		105,980		
4	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	105,980	78,72	8 342,75
			dle bednění				
			105,980		105,980		
			Součet		105,980		
5	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	1,272	38 700,00	49 226,40
			věnc				
			SV 01				
			30,975*0,30*0,20*2*0,08		0,297		
			SV 02				
			3,325*0,30*0,20*2*0,08		0,032		
			SV 03				
			30,425*0,30*0,20*2*0,08		0,292		
			SV 04				
			17,175*0,30*0,20*2*0,08		0,165		
			SV 05				
			13,525*0,30*0,20*2*0,08		0,130		
			SV 06				
			5,30*0,30*0,20*4*0,08		0,102		
			SV 07				
			13,25*0,30*0,20*2*0,08		0,127		
			SV 08				
			13,20*0,30*0,20*2*0,08		0,127		
			Součet		1,272		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							24 776,09
6	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	66,710	68,40	4 562,96
			nadezdívka a věnc				
			věnc				
			SV 01				
			30,975*(0,30+0,50)		24,780		
			SV 02				
			3,325*(0,30+0,50)		2,660		
			SV 03				
			30,425*0,20*2		12,170		
			SV 04				
			17,175*0,20*2		6,870		
			SV 05				
			13,525*0,20*2		5,410		
			SV 06				
			5,30*0,20*4		4,240		
			SV 07				
			13,25*0,20*2		5,300		
			SV 08				
			13,20*0,20*2		5,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					66,710		
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	66,710	110,00	7 338,10
8	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	66,710	193,00	12 875,03
nadezdívka a věnec							
věnec							
SV 01							
30,975*(0,30+0,50)					24,780		
SV 02							
3,325*(0,30+0,50)					2,660		
SV 03							
30,425*0,20*2					12,170		
SV 04							
17,175*0,20*2					6,870		
SV 05							
13,525*0,20*2					5,410		
SV 06							
5,30*0,20*4					4,240		
SV 07							
13,25*0,20*2					5,300		
SV 08							
13,20*0,20*2					5,280		
Součet					66,710		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

69 299,52

9	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	605,236	30,40	18 399,17
pro realizaci							
3,15*30,975*3,50					341,499		
3,325*2,40*3,50					27,930		
3,15*30,425*3,50					335,436		
7,175*2,73*3,50					68,557		
1,825*15,535*3,50					99,230		
5,30*5,30*3,50					98,315		
13,25*2,40*3,50					111,300		
13,20*2,775*3,50					128,205		
Součet					1210,472/2=605,236		
10	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	36 314,160	1,00	36 314,16
605,236 *60					36 314,160		
Součet					36 314,160		
11	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	605,236	24,10	14 586,19
1210,472					1 210,472		
Součet					1 210,472		

998 - Přesun hmot

39 989,05

12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	40,190	995,00	39 989,05
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

88 471,33

713 - Izolace tepelné

74 547,44

13	K	713151153	Montáž izolace tepelné střech šikmých příšroubované z desek sklonu do 30° tl do 120 mm	m2	92,015	94,30	8 677,01
atika - věnec							
SV 01							
30,975*0,45*2					27,878		
SV 02							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,325*0,45		1,496		
			SV 03				
			30,425*0,45*2		27,383		
			SV 04				
			17,175*0,45		7,729		
			SV 05				
			13,525*0,45		6,086		
			SV 06				
			5,30*0,45*4		9,540		
			SV 07				
			13,25*0,45		5,963		
			SV 08				
			13,20*0,45		5,940		
			Součet		92,015		
14	M	28376526	deska izolační s oboustranným roumem s rastroem PIR 1250 x 625 x 60mm	m2	202,426	319,00	64 573,89
			spc				
			92,012*2*1,1		202,426		
			Součet		202,426		
15	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	732,509	1,77	1 296,54
762 - Konstrukce tesařské							13 923,89
16	K	762341046	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	28,600	440,00	12 584,00
			atika -úprava				
			28,60		28,600		
			Součet		28,600		
17	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,629	1 050,00	660,45
			sop				
			28,60*0,022		0,629		
			Součet		0,629		
18	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	132,445	5,13	679,44